
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 
DIPARTIMENTO DI MEDICINA CLINICA, SANITÀ PUBBLICA,  

SCIENZE DELLA VITA E DELL’AMBIENTE 

Segreteria didattica: 

 P.le Salvatore Tommasi  n.1, 67100 L’Aquila, fraz. Coppito – tel. +39 0862 433301, fax + 39 0862 433303 

 Segreteria amministrativo-contabile: 

P.le Salvatore Tommasi  n.1, 67100 L’Aquila, fraz. Coppito – Tel. +39 0862 434757 Fax. +39 0862 433425  

CF e P. IVA 01021630668 

Rep. n. 319/19 

Prot. n. 2969 del 19/06/2019 
IL DIRETTORE 

 

VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’art. 22 relativo al conferimento degli assegni 

per lo svolgimento di attività di ricerca; 

 

VISTO il D.R. n. n. 2521/2012 “Regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività 

di ricerca”;  

 

VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento n. 2223/2019 del 09/05/2019, con cui è stata indetta una 

selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca relativo al programma 

di ricerca dal titolo “Ruolo del Lattato nella trasformazione maligna delle cellule gliali“  presso il 

Dipartimento di  Medicina Clinica, Sanità Pubblica, Scienze della Vita e dell’Ambiente – Responsabile 

Scientifico: Prof.ssa Anna Maria Cimini; 

 
VISTO il Dispositivo n. 2943 del 18/06/2019 di ammissione del candidato; 

 

VISTO il Dispositivo n. 2944 del 18/06/2019  con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice; 

 

VISTI gli atti della Commissione esaminatrice del concorso; 

 

VERIFICATA la regolarità formale della procedura; 

 

DISPONE 

ART. 1 

Sono approvati gli atti del concorso pubblico per l'attribuzione di n. 1 assegno di ricerca, della durata di 12 

mesi, nell'ambito del progetto dal titolo “Ruolo del Lattato nella trasformazione maligna delle cellule gliali” 

presso il Dipartimento di Medicina Clinica, Sanità Pubblica, Scienze della Vita e dell’Ambiente 

dell’Università degli Studi dell’Aquila. 

ART. 2 

È approvata la seguente graduatoria generale di merito: 

 

     CANDIDATO       VOTAZIONE 

Dott. D’Angelo Michele           95/100 

 

ART. 3 

È dichiarato vincitore del concorso il Dott. D’Angelo Michele, nato Foggia   il 20/11/1980. 

 

L’Aquila, 19/06/2019                                                      

F.to                IL DIRETTORE 

           PROF. GUIDO MACCHIARELLI 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale 

istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 
DIPARTIMENTO DI MEDICINA CLINICA, SANITÀ PUBBLICA,  

SCIENZE DELLA VITA E DELL’AMBIENTE 

Segreteria didattica: 

 P.le Salvatore Tommasi  n.1, 67100 L’Aquila, fraz. Coppito – tel. +39 0862 433301, fax + 39 0862 433303 

 Segreteria amministrativo-contabile: 

P.le Salvatore Tommasi  n.1, 67100 L’Aquila, fraz. Coppito – Tel. +39 0862 434757 Fax. +39 0862 433425  

CF e P. IVA 01021630668 

previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli 

uffici della struttura competente. 

 

 


